Uusi
tarjoaja

Vertailutaulukko

Ikaihmisten yhteiséllinen asuminen
paivittyva vertailutaulukko

Tarjoaja

Ylojarven palvelutalosaatio
Kaksikko

Ikifit Oy

Taimi

Ikifit Oy

Harmalédnranta

Ikifit Oy

Niemenranta
HoivaVellamo Oy
Haurala

Kaksi.nolla Oy

Kontu Hopeakallio
Tammenlehvékeskus Oy
Tammenlehvakeskus
Esperi Care Oy
Kanavanranta
Lempdaaléan Ehtookoto ry
Ehtookoto

Honkalakoti Ry
Honkalakoti

Pirkanmaan Senioripalvelut Oy
Taatalakeskus

Kostiakoti ry
Kostiakoti

Pirkanmaan Senioripalvelut Oy
Kaukaharjukeskus
Hyvanolon Elaméanpuu Oy
Elamanpuu

Attendo Oy
Soppeenpuisto

Attendo Oy

Graniitti
Sastamalakoti-yhdistys ry
Sastamalakoti

Esperi Care Oy

Kielo

Ainala Ry
Ainala

Viola-kotiyhdistys ry

Viola-koti

Tampereen ensi- ja turvakoti ry
Petsamokoti

Yrjo ja Hanna Hoivapalvelut Oy
Karpinmaki

Yrj6é ja Hanna Hoivapalvelut Oy
Kurkelanhovi

Koivupirtin saatio sr
Koivupirtin palvelukoti

1640314-6

1960637-9

1960637-9

1960637-9

3418191-1

2560387-9

2117933-7

2017532-6

0150782-3

0205835-3

1603041-5

2954808-8

16030

3139733-8

1755463-2

1755463-2

0217819-5

2017532-6

0206321-6

1439631-7

0206113-0

2770642-5

2770642-5

0211704-2

Hinta

€/hoitovuorokausi, ALV 0% Pisteet yht.
86,00 € -
89,20 € -
89,20 € -
89,20 € -
93,80 € -
94,00 € -
102,20 € -
104,90 € -
105,00 €
105,00 €
110,00 €
110,00 €
110,00 €
121,30 €
123,70 €
123,70 €
123,90 €
124,00 €
125,00 €
125,00 €
126,00 €
127,80 €
127,80 €
144,28 €

Sijoitus
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*Vertailutaulukko paivittyy jokaiseen hankintamenettelyn
vaiheeseen saapuneiden tarjousten vertailun jalkeen. Aiemmassa
vaiheessa tulleet tarjoukset vertaillaan uudestaan uusien
tarjousten kanssa, jolloin vertailutaulukon sijajarjestys voi
muuttua.



